АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     22.01.2021                                                                                            №   28

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района
от 29.11.2019 № 1308

На основании статьи 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в приложение к постановлению администрации района от

29.11.2019 № 1308 «Об утверждении перечня мероприятий муниципального
образования Вязниковский район Владимирской области по созданию в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и
малых городах, условий для занятия физической культурой и спортом»
следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.2. «Показатели результативности использования
субсидии» пункта 2. «Реализация мероприятий по созданию в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и
малых городах, условий для занятия физической культурой и спортом в 2020-
2023 годах» изложить в редакции согласно приложению № 1.

1.2. Пункт 3. «Сведения о мероприятии, направленном на сопровождение
и мониторинг процесса создания условий для занятия физической культурой и
спортом в организациях» изложить в редакции согласно приложению № 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам,
начальника управления физической культуры и спорта.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2021 года.

Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин

 Приложение № 1
    к постановлению администрации района

                                                                                от 22.01.2021 № 28
2.2. Показатели результативности использования субсидии:

№
п/п

Наименование показателя результативности Плановое значение показателя Объем бюджетных ассигнований,
предусмотренный в бюджете,

тыс. рублей

Всего из них в: в 2021 году в 2022 году в 2023 году

2021 году 2022 году 2023 году

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Количество общеобразовательных организаций,
в которых обновлена материально-техническая
база для занятия физической культурой и
спортом

3 1 1 1 919,6 747,2 862,1

1.1. из них количество общеобразовательных
организаций, расположенных в сельской
местности

1.2 из них количество общеобразовательных
организаций, расположенных в малых городах

3 1 1 1 919,6 747,2 862,1

2. Количество обучающихся в
общеобразовательных организациях, в которых
обновлена материально-техническая база для
занятия физической культурой и спортом
(человек)

2527 1309 629 589

2.1. из них количество обучающихся в
общеобразовательных организациях,
расположенных в сельской местности

2.2. из них количество обучающихся в
общеобразовательных организациях,

2527 1309 629 589

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 расположенных в малых городах

3. Количество отремонтированных спортивных
залов в общеобразовательных организациях за
счет средств субсидии

3.1. из них количество отремонтированных
спортивных залов в общеобразовательных
организациях, расположенных в сельской
местности

3.2. из них количество отремонтированных
спортивных залов в общеобразовательных
организациях, расположенных в малых городах

4. Количество перепрофилированных аудиторий
под спортивные залы для занятия физической
культурой и спортом в общеобразовательных
организациях за счет средств субсидии

4.1. из них количество перепрофилированных
аудиторий  под спортивные залы для занятия
физической культурой и спортом в
общеобразовательных организациях,
расположенных в сельской местности

4.2. из них количество перепрофилированных
аудиторий  под спортивные залы для занятия
физической культурой и спортом в
общеобразовательных организациях,
расположенных в малых городах

5. Количество созданных школьных спортивных
клубов в общеобразовательных организациях за
счет средств субсидии

5.1. из них количество созданных школьных

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 спортивных клубов в общеобразовательных
организациях, расположенных в сельской
местности

5.2. из них количество созданных школьных
спортивных клубов в общеобразовательных
организациях, расположенных в малых городах

6. Количество оснащенных спортивным
инвентарем и оборудованием открытых
плоскостных сооружений в
общеобразовательных организациях за счет
средств субсидии

3 1 1 1 919,6 747,2 862,1

6.1. из них количество оснащенных спортивным
инвентарем и оборудованием открытых
плоскостных сооружений в
общеобразовательных организациях,
расположенных в сельской местности

6.2. из них количество оснащенных спортивным
инвентарем и оборудованием открытых
плоскостных сооружений в
общеобразовательных организациях,
расположенных в малых городах

3 1 1 1 919,6 747,2 862,1

         Приложение 2
    к постановлению администрации района

                                                                                                                                 от 22.01.2021 № 28
3. Сведения о мероприятии, направленном на сопровождение и мониторинг процесса создания условий для занятия

физической культурой и спортом в организациях:

№
п/п

Наименование мероприятий

Объем бюджетных
ассигнований,

предусмотренных
на указанные цели,

тыс. рублей

Дата начала
мероприятия

Дата
подведения

итогов
мероприятия

1. В рамках реализации перечня мероприятий в 2021 году

1. Мониторинг процесса создания условий для занятий физической               культурой и
спортом (сбор, обобщение и анализ полученных данных) района

0 01.03.2021 15.12.2021

2.  Сбор и анализ подтверждающей документации (договоры,    платежные поручения,
формы КС2 и КС3, накладные и др.)

0 01.04.2021 15.12.2021

3.   Сбор фотоматериалов 0 01.06.2021 15.12.2021
2. В рамках реализации перечня мероприятий в 2022 году

1. Мониторинг процесса создания условий для занятий физической               культурой и
спортом (сбор, обобщение и анализ полученных данных) района

0 01.03.2022 15.12.2022

2.  Сбор и анализ подтверждающей документации (договоры,    платежные поручения,
формы КС2 и КС3, накладные и др.)

0 01.04.2022 15.12.2022

3.   Сбор фотоматериалов 0 01.06.2022 15.12.2022
3. В рамках реализации перечня мероприятий в 2023 году

1. Мониторинг процесса создания условий для занятий физической               культурой и
спортом (сбор, обобщение и анализ полученных данных) района

0 01.03.2023 15.12.2023

2.  Сбор и анализ подтверждающей документации (договоры,    платежные поручения,
формы КС2 и КС3, накладные и др.)

0 01.04.2023 15.12.2023

3.   Сбор фотоматериалов 0 01.06.2023 15.12.2023

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е